PORTWEST

TX11 - Spodnie dwukolorowe Portwest

Texo

Kolekcja: Kingsmill Cotton Rich

Grupa produktow: Odziez robocza

Material zewnetrzny: Portwest Texo Cotton Rich: 60%
Bawelna, 40% Poliester

Karton zewnetrzny: 24

Informacja o produkcie

Te stylowe spodnie wykonane z tkaniny o wysokiej zawartosci bawelny
zostaly zaprojektowane, aby zapewni¢ najwyzszy komfort i funkcjonalnosc.
Posiadaja 9 kieszeni, w tym na nakolanniki, pételastyczny pas oraz
regulacje na koncach nogawek.

Odziez robocza

Odziez robocza Portwest oferuje szereg wzoréw i funkcji odpowiednich do
wielu zastosowan koncowych. Zastosowano wysokiej jakosci tkaniny i
techniki konstrukcyjne, gwarantujace komfort i bezpieczenstwo. Odziez
zostala przetestowana pod katem trudéw codziennego noszenia i zostala
starannie zaprojektowana i wyprodukowana, aby zapewni¢ optymalna
jakos¢ w najlepszej cenie.

Cechy

- Wysoka zawartos¢ bawelny gwarantuje komfort

- Regulacja na dole przy pomocy rzepa

- 9 obszernych kieszeni

- Dwie naszyte kieszenie tylne

- Wzmocnione przeszycie w miejscach naprezenia

- Podwdjne szwy dla wiekszej trwatosci

- Kieszen na smartfon

- Kieszenie na nakolanniki utatwiajace ich wkladanie

- Polelastyczne wykonczenie pasa gwarantuje bardzo dobre dopasowanie
- Tkanina z filtrem 40+ UPF blokujaca 98% promieni UV

- Podreczny zaczep D w pasie na klucze lub ID
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PORTWEST

TX11 - Spodnie dwukolorowe Portwest Texo
Kod produktu: 6203421100

Laboratorium badawcze

Konserwacja

@ X @

Carton Dimensions/Weight

Item
TX11GRRXS
TX11GRRS
TX11GRRM
TX11GRRL
TX11GRRXL
TX11GRRXXL
TX11GRRXXXL
TX11GRR4XL

Colour
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary
Szary

Szary

Weight(Kg)
0.5340
0.5700
0.5820
0.5400
0.6240
0.7400
0.6200
0.6300

Cubic(m?)
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602
0.0602

EAN13

5036108244058
5036108169382
5036108169375
5036108169368
5036108169399
5036108169405
5036108185696
5036108219049

DUN14

15036108732514
15036108670670
15036108670663
15036108670656
15036108670687
15036108670694
15036108670700
15036108706508
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